2018年 8月 31日

各 位

グループ会社の人事異動に関するお知らせ

当社グループ会社の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【株式会社ミスターマックス】

1. 人事異動（2018 年 9 月 1 日付）

（新役職） （旧役職） （氏名）

営業統合本部

家電部長

営業統合本部

家電担当フィールドマン
渡 辺
わたなべ

 俊 和
としかず

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野  能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

 問合せ先 取締役執行役員財務部門管掌 中野  英一

（TEL 092-623-1141）